PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА
от  17.08.2016 г.                                                                                     № 119
ст-ца Новоясенская
 О внесении изменений в постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 08.09.2016 года № 91  «Об утверждении порядка  разработки, формирования, реализации и  оценки эффективности муниципальных программ Новоясенского
сельского поселения Староминского района»
В целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 08.09.2016 года № 91  «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и  оценки эффективности муниципальных программ Новоясенского сельского поселения Староминского района» изложив пункт 5 в новой редакции:

«5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новоясенского сельского поселения Староминского района  в сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района

А.А. Кропачев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от_____________№_____

  «О внесении изменений в постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 08.09.2016 года № 91  «Об утверждении порядка  разработки, формирования, реализации и  оценки эффективности муниципальных программ Новоясенского

сельского поселения Староминского района»»

Проект внесен:
Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                 А.А. Кропачев

Проект подготовлен:

Главным инспектором администрации

Новоясенского сельского поселения

Староминского района

Е.П.Кияшко
Проект согласован:

Ведущий специалист   администрации

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                              Г.И. Прудкогляд
PAGE